PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2012                                                                                                                                                          № 764
Об утверждении плана работы призывной комиссии отдела военного комиссариата Владимирской области по городу Муром и Муромскому району о призыве на военную службу в апреле-июле 2012 года

            В целях своевременной и качественной подготовки и проведения призыва граждан 1985-1994 годов рождения в апреле-июле 2012 года, в соответствии с Федеральным  законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности  и военной службе»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2006  № 663 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу граждан Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить план работы призывной комиссии отдела военного комиссариата Владимирской области о призыве на военную службу в апреле-июле 2012 года граждан 1985-1994 годов рождения, состоящих на воинском учете в отделе военного комиссариата Владимирской области по городу Муром и Муромскому району согласно приложению.

2.Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на председателя комитета по делам молодежи администрации округа Муром М.В.Семенову.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

              Приложение

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром

         от  02.04.2012  №   764
ПЛАН

работы призывной комиссии отдела военного комиссариата по призыву на военную службу в апреле-июле 2012 года граждан 1985-1994 годов рождения, состоящих на воинском учете в отделе военного комиссариата Владимирской области по городу Муром и Муромскому району

В  соответствии  с  Федеральным  законом от 28.03.98  «О воинской  обязанности  и военной  службе» № 53-ФЗ,  постановлением  Правительства Российской  Федерации от 11.11.2006 «Об утверждении Положения о призыве на военную службу   граждан   Российской  Федерации» № 663,   в  целях  организованного  и своевременного  призыва  граждан  на  военную  службу

1. Провести  очередной  призыв  на  военную  службу  граждан  1985-1994 годов рождения, не имеющих права на отсрочку и освобождение от призыва, в период с 1 апреля 2012 года по 15 июля 2012 года, на призывном пункте отдела военного комиссариата Владимирской области по городу Муром и Муромскому району.

2. Рекомендовать главным врачам учреждений здравоохранения города Муром и  начальнику отдела военного  комиссариата Владимирской области по  городу Муром и Муромскому району организовать работу медицинской комиссии в следующем составе:

основной состав:

Астафьева Ольга Николаевна – врач-невропатолог, врач-невропатолог ГБУЗ ВО «Детская больница о.Муром»;
Винокуров Вячеслав Анатольевич – врач-офтальмолог, врач-офтальмолог ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 3»;
Грабовенко Светлана Николаевна – врач, руководящий работой медицинской комиссии, врач-терапевт ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 3»;
Зимин Михаил Юрьевич – врач-психиатр, врач-психиатр ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 3»;
Климакова Валентина Андреевна – врач-стоматолог, врач-стоматолог ГБУЗ ВО «Муромская стоматологическая поликлиника № 1»;

Колесников Илья Евдокимович – врач-дерматолог, врач-дерматолог ГБУЗ ВО «Муромский кожно-венерологический диспансер»;

Медведева Жанна Федоровна – врач-терапевт, врач-терапевт ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 3»;

Пичугина Елена Александровна – секретарь комиссии, фельдшер отдела военного комиссариата Владимирской области по городу Муром и Муромскому району;
Седова Маргарита Анатольевна–врач-отоларинголог, врач-отоларинголог ГБУЗ ВО «Детская больница о. Муром»;
Черногубов Александр Алексеевич – врач-хирург, врач-хирург ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 2»;

б) Дублирующий состав:

Баринова Наталья Александровна – врач-дерматолог, врач-дерматовенеролог ГБУЗ ВО «Муромский кожно-венерологический диспансер»;
Винокурова Эльвира Венедиктовна–врач-отоларинголог, врач-отоларинголог НУЗ «Отделенческая больница на станции Муром ОАО «РЖД»;
Игнатович Андрей Борисович – врач-стоматолог, врач-стоматолог ГБУЗ ВО «Муромская стоматологическая поликлиника № 1»;
Кузнецова Екатерина Владимировна – врач-терапевт, врач-терапевт ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 3»;
Липочкина Валентина Фоминична – врач-невропатолог, врач-невропатолог ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 3»;
Любимова Галина Ивановна – секретарь комиссии, медицинская сестра ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 3»;

Макарова Валентина Михайловна – врач-офтальмолог, врач-офтальмолог ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 3»;
Медведева Жанна Федоровна – врач, руководящий работой медицинской комиссии, врач-терапевт ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 3»;
Мишина Ирина Константиновна – врач-хирург, врач-хирург ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 2»;
Сорокин Федор Николаевич – врач-психиатр, врач-психиатр ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 3».

3. Рекомендовать главным врачам учреждений здравоохранения города Муром обеспечить флюорографическое, электрокардиографическое и лабораторное обследования, а также амбулаторное и стационарное обследование и лечение призывников по направлениям медицинской комиссии.

4. Рекомендовать главным   врачам  НУЗ «Отделенческая больница на станции Муром ОАО «РЖД», ГБУЗ  ВО  «Муромский  кожно-венерологический  диспансер», ГБУЗ ВО «Муромский наркологический диспансер», ГБУЗ ВО «Муромская городская больница № 3» «Диспансерное психо-неврологическое отделение», ГБУЗ ВО «Противотуберкулезный диспансер» обеспечить амбулаторное и стационарное обследование и лечение призывников по направлениям медицинской комиссии.

5. Начальнику ММ ОМВД «Муромский» совместно с начальником отдела военного комиссариата Владимирской области по городу Муром и Муромскому району провести обязательную дактилоскопическую регистрацию граждан, подлежащих призыву, на призывном пункте отдела военного комиссариата, а также розыск граждан, уклоняющихся от призыва на военную службу.

6. Обязать руководителей предприятий, учреждений, организаций и учебных заведений:

· обеспечить своевременную и организованную явку граждан на призывной пункт;

· принять активное участие в организации торжественных проводов на военную службу;

· выделять автотранспорт по заявке отдела военного комиссариата.

7. Руководителям предприятий и организаций выделять по заявке отдела военного комиссариата Владимирской области по городу Муром и Муромскому району технических работников и лиц обслуживающего персонала для работы на призывном пункте.

8. Начальнику отдела военного  комиссариата Владимирской области по  городу  Муром и Муромскому району в  период призыва на военную службу организовать воспитательную и разъяснительную работу на призывном пункте с призывниками и их родителями.

9. Контроль  за  выполнением  настоящего  плана  возложить  на председателя комитета по делам молодежи администрации округа Муром М.В.Семенову.

	НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ВОЕННОГО  КОМИССАРИАТА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ГОРОДУ МУРОМ И МУРОМСКОМУ РАЙОНУ

	И. Фазлеев